Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Светлинская средняя общеобразовательная школа № 2»

ПРИКАЗ

01.09.2024                                                                                         № 01-09/118-3

Об утверждении Порядка уведомления

           На основании ФЗ от 25.12.2008 г. №273-Ф3 «О противодействии

коррупции», пп. «б» пункта 25 Указа Президента Российской Федерации oт

2 апреля 2013 г. N309 «О мерах по реализации отдельных положений

Федерального закона «О противодействии коррупции», в соответствии со ст.

13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-Ф3 «О

противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок уведомления о фактах обращения в целях склонения

работника МАОУ «ССОШ № 2» к совершению коррупционных нарушении

(далее - Порядок уведомления).

2. Заместителю директора по УВР Яковлевой С.Г. :

     -    ознакомить учителей, работников, административно-управленческий

персонал учреждения под подпись с Порядком уведомления;

- завести журнал регистрации уведомлений о фактах обращения в целях

склонения работников МАОУ «ССОШ № 2» к совершению

коррупционных правонарушений.

3. Разместить «Порядок уведомления» на официальном сайте учреждения.

4. При оформлении на работу проводить ознакомление с «Порядком

уведомления» под подпись.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

          Директор                                                                               У.К. Кугаева

С приказом ознакомлены                                                      Яковлева С.Г.

		2024-10-23T15:32:51+0500
	Кугаева Улбулсын Карашаевна
	Я являюсь автором этого документа